
Contacto

Teléfono +947 256885
Correo Electrónico 
contratacion.cabu@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avenida Islas Baleares, 3
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2301-23P-0-2020-16009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2020 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada de Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q0977001G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vq0qmNkU7pUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: covid-19 men/166/2020/2003 techo porche planta baja hdv

Presupuesto base de licitación
Importe 5.844,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.830 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BALLESTEROS REYES,SATURNINO
Identificador empresa 71283785T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.830 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.844,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vq0qmNkU7pUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 22/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WIzJ0DvW7%2FiiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 1608643526931 |  2020-477788 | Tue, 22 Dec 2020 14:25:30:968 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109236623974295668771234911481200201440 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WIzJ0DvW7%2FiiEJrVRqloyA%3D%3D

